realizados com pessoal e da ausência da comprovação da propriedade do veículo 

cedido para uso da campanha, relativos a recursos provenientes do Fundo Especial 

de Financiamento de Campanha (FEFC). Diante dessa irregularidade, foi 

determinada a restituição ao Tesouro Nacional do valor de R$ 4.216,58 (quatro mil 

duzentos e dezesseis reais e cinquenta e oito centavos).  

Irresignada, a recorrente argumenta que (ID 46067486): 

​​   (...) 

A documentação faltante agora está nos autos (CRLVs), suprindo a única 
causa da glosa. Trata-se de falha meramente documental e já corrigida ,